

Andelsboligforeningen
Strandparken 1
Storstrømsparken 2-24
4760 Vordingborg

Policensnummer : 145903
Navnenr : 6067154
Udskriftsdato : 20.03.2019

Police - Lovpligtig arbejdsskadeforsikring

Ikrafttrædelse: 01.04.2019

Tegningsperiode: 5-årig med udløb 01.04.2024

CVR nummer: 32627773

Virksomhedens art: Andelsboligforening

DB07 nummer: 682020

Forsikringen omfatter

Arbejdsområde	Vicevært	Antal heltidsansatte i alt	0,20
---------------	----------	----------------------------	------

Forsikringen dækker:

Arbejdsskade inkl. 24 timers akut krisehjælp Ja Se afsnittet særlige betingelser.

Betalingsoplysninger

Hovedforfald	01.04.	Betales	Helårlig
--------------	--------	---------	----------

Betingelser

Forsikringsbetingelser	200-6
------------------------	-------

2019-03-20 08:41:12

Særlige betingelser

Samarbejdspartner

Indtegnet i samarbejde med Lokal Forsikring - Næstved.

Flerårig tegning

Nærværende forsikring er mod præmierabat tegnet for en 5 - årig periode og kan - uanset forsikringsbetingelsernes pkt. 8.1 - tidligst opsiges af forsikringstager pr. 01.04.2024.

Medmindre der ved udløbet af tegningsperioden er truffet anden aftale, fornyes forsikringen - uanset forsikringsbetingelsernes pkt. 9.1 - for en ny 5 - årig periode.

Akut krisehjælp

Nærsikring dækker akut krisehjælp hos psykolog i et nødvendigt og rimeligt omfang, hvis forsikringstageren, dennes ægtefælle/samlever eller en eller flere af de ansatte under udførelse af erhvervet er involveret i en pludselig, akut opstået, traumatisk hændelse. Forsikringen dækker ikke hændelser sket i fritiden.

Nærsikring dækker maksimalt med 50.000 kr. pr. hændelse.

Efter aftale med Nærsikring kan andre nærtstående personer end de nævnte tilbydes akut krisehjælp.

Forsikringen dækker akut krisehjælp efter alvorlige brandskader, overfald, røveri eller røveriforsøg, færdselsuheld, hvor den sikrede er involveret eller tilskuer til og andre alvorlige hændelser på arbejdspladsen med personskade eller dødsfald til følge.

Forsikringen dækker ikke behandlingsbehov, som skyldes interne forhold i virksomheden. Det kan fx være behov opstået som følge af organisationsændringer, omplaceringer, lønnedgang, dårligt arbejdsklima, stress eller lignende.

Er akut krisehjælp dækket af anden forsikring, så falder Nærsikrings dækning bort eller indskrænkes.

Har du brug for hjælp eller rådgivning:

Så ring til Nærsikrings skadeafdeling på telefon 86 61 50 11. Udenfor normal åbningstid kan du kontakte Dansk Krisehjælp på telefon 70 22 76 10 (døgnavagt).

Vær opmærksom på at skaden også skal anmeldes som en arbejdsskade. Se mere om dette på www.naersikring.dk eller kontakt Nærsikring.